Arroio Marrecão, localizada entre a Av. Itália e Rua Olympio Valduga. 

CONTRATO Nº 081/2017 
CARTA CONVITE Nº 002/2017 

CONTRATADA: DEMARCHI COMÉRCIO DE TINTAS LTDA.-EPP 
CNPJ nº 07.378.939/0001-33 

Validade do Contrato: 30 (trinta) dias, a contar de 07/04/2017. 
Valor: R$ 10.330,77 (dez mil trezentos e trinta reais e setenta e sete centavos). 

CONTRATO Nº 082/2017 
CARTA CONVITE Nº 002/2017 

CONTRATADA: RODO VIAS TINTAS E SINALIZAÇÃO VIÁRIA EIRELI - ME  
CNPJ nº 11.607.641/0001-25 

Validade do Contrato: 30 (trinta) dias, a contar de 07/04/2017. 
Valor: R$ 6.131,60 (seis mil cento e trinta e um reais e sessenta centavos). 

CONTRATO Nº 083/2017 
CARTA CONVITE Nº 002/2017 

CONTRATADA: GOLD ACABAMENTOS LTDA.-ME 
CNPJ nº 24.893.150/0001-30 

Validade do Contrato: 50 (cinquenta) dias, a contar de 07/04/2017. 
Valor: R$ 10.000,00 (dez mil reais) 

CONTRATO Nº 084/2017 
CARTA CONVITE Nº 002/2017 

CONTRATADA: REZENDE MONTAGENS E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL EIRELI-ME  

CNPJ nº 22.852.697/0001-61 

Validade do Contrato: 50 (cinquenta) dias, a contar de 07/04/2017. 
Valor: R$ 19.776,40 (dezenove mil setecentos e setenta e seis reais e quarenta centavos).